Universidade Federal de Santa Catarina
Centro de Comunicação e Expressão

Programa de Pós-Graduação em Inglês: Estudos Linguísticos e Literários

Sala 313 – Prédio CCE “B” – Campus Universitário –Trindade – 88.040-900 Florianópolis, SC

Fone: (048) 3721-9455 – Fax: (048) 3721-9819 / e-mail: pgi@cce.ufsc.br – http://ppgi.paginas.ufsc.br/

Portaria Nº 035/PPGI/2019.

Florianópolis, 25 de outubro de 2019.

A Coordenadora do Curso de Pós-Graduação em
Inglês: Estudos Linguísticos e Literários, no uso de
suas atribuições:

RESOLVE:

Designar as professoras

Drª. Adriana K. Dellagnelo (UFSC - Presidente)
Drª. Roberta Pires de Oliveira (UFSC)
Drª. Hanna Kivistö de Souza (UFSC)

para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão Temporária de Seleção
de Doutorado – Estudos da Linguagem, pelo período de 25 de outubro a 31 de
dezembro de 2019, pelo programa de Pós-Graduação em Inglês: Estudos linguísticos e
literários.

		2019-10-25T13:31:25-0300
	Rosane Silveira:71593683987